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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104035L

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit Gjebrea Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Tefta Tashko Koco, nr. 63, ndertesa nr. 
12, shkalla 1. ap. 4, zk 8150, pasuria me nr. 5/299+1-4, 
Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, ndërtime industriale, civile e 

ekonomike, ndërtime dhe rindërtime e rikonstruksion i 
objekteve civile e industriale, veprave të infrastrukturës etj. 
pa kufizim. Planifikimi, projektimi, financimi, ndërtimi, 
testimi, funksionimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave. Import, 
eksport, shitje me shumice e pakice te pajisjeve industriale 
dhe te materialeve te ndërtimit, artikujve hidrosanitare, 
mobilieve, lenden e pare apo mallra te përfunduara, 
duralumine, punime druri, plastike etj. Tregtimi me shumice 
e pakice i çdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit shqiptar, 
mallra ushqimore dhe jo ushqimore pa kufizim. Shërbime 
delivery (dorëzimi ne adrese) te mallrave dhe porosive. Të 
kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo 
të paluajtshme, te zotërojë pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënieje apo hipotekimi, të cilat mund të konsiderohen si 
të dobishme apo të nevojshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë. Të blejë në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të 
tërthortë interesa në shoqëri të tjera tregtare, në Shqipëri apo 
jashtë saj; dhe çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
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dobishëm apo i nevojshëm për realizimin e objektit të 
Shoqërisë.
Eno Gjebrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veç kufizime ligjore, kompetencat e administratorit Eno 
Gjebrea kufizohen si vijon: Administratori detyrohet te 
marre miratimin e asamblesë së ortakëve për të shitur të 
gjithë aktivitetin e shoqërisë. Administratori detyrohet te 
marre miratimin e asamblesë së ortakëve për të gjitha 
transaksionet që shkojnë përtej veprimtarisë normale të 
biznesit të shoqërisë. Transaksione të tilla konsiderohen në 
veçanti: blerja, shitja dhe barrësimi i pasurive te paluajtshme 
ne pronësinë e shoqërisë; marrja përsipër si dhe dhënia e 
garancive dhe detyrimeve (hua / kredi); marrja e kredive 
edhe si bashkëkredimarrës; lidhja e kontratave dhe kryerja e 
transaksioneve me para në dorë dhe/ose bankare me vlerë te 
përgjithshme prej më shumë se 5.000.000 (pesë milionë) 
LEK ose ekuivalenti ne monedhë të huaj pr kontrat / 
transaksion; lëshimi i prokurave dhe autorizimeve me 
përjashtim të prokurave të lëshuara për ortaken znj. Romina 
Lula.

12. Ortakët EnoGjebrea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RominaLula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enogjebrea82@gmail.com  
Telefon: 0695444597  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195465-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6F132F-7B83-4B05-9156-6D9A19C56227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED03D8FE-4B77-4D6F-8DC9-88DC0A92FDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C05382-84B7-45A5-A06D-EADAAE0CB3AE

